



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF  
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Sofi-Trade ApS

c/o Thorkild Bruun Jensen, Kosterslevvej 143, 5471 Søndersø

CVR-nr. 31 74 56 32

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2024.

---

Thorkild Bruun Jensen  
Dirigent





## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Sofi-Trade ApS  
c/o Thorkild Bruun Jensen  
Kosterslevvej 143  
5471 Sønderød

Telefon: 21797105  
E-mail: thorkildbruunjensen@gmail.com

CVR-nr.: 31 74 56 32  
Stiftet: 28. august 2008  
Hjemsted: Sønderød  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Thorkild Bruun Jensen, Kosterslevvej 143, Vigerslev, 5471 Sønderød,  
Direktør

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

### Bankforbindelse

Danske Bank



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med frugt, grønt og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.507.261 kr. mod 698.595 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.676.671 kr. mod 300.017 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.507.261</b>	<b>698.595</b>
1 Personaleomkostninger	0	-36.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-156.731	-249.155
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.350.530</b>	<b>413.440</b>
Andre finansielle indtægter	371.573	8.989
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.376	-35.558
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.704.727</b>	<b>386.871</b>
Skat af årets resultat	-1.028.056	-86.854
<b>Årets resultat</b>	<b>3.676.671</b>	<b>300.017</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	506.000	253.000
Overføres til overført resultat	3.170.671	47.017
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.676.671</b>	<b>300.017</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	50.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>
4	Grunde og bygninger	628.428	7.667.347
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	138.900	316.110
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>767.328</u>	<u>7.983.457</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>767.328</u></b>	<b><u>8.033.457</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	331.313	251.149
	Udsudte skatteaktiver	0	58.239
	Tilgodehavende selskabsskat	0	11.178
	Andre tilgodehavender	150.724	118.966
	Tilgodehavender i alt	<u>482.037</u>	<u>439.532</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.047.711</u>	<u>1.724.644</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.529.748</u></b>	<b><u>2.164.176</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.297.076</u></b>	<b><u>10.197.633</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	8.778.669	5.607.998
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	506.000	253.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.409.669</u></b>	<b><u>5.985.998</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>11.695</u>	<u>0</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>11.695</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	3.955.401
	Deposita	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>3.970.401</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	0	98.482
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.546	110.053
	Selskabsskat	820.166	0
	Anden gæld	25.000	25.699
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>860.712</u>	<u>241.234</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>875.712</u></b>	<b><u>4.211.635</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.297.076</u></b>	<b><u>10.197.633</u></b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.560.981	253.000	5.938.981
Udloddet udbytte	0	0	-253.000	-253.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.017	253.000	300.017
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.607.998	253.000	5.985.998
Udloddet udbytte	0	0	-253.000	-253.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.170.671	506.000	3.676.671
	<b>125.000</b>	<b>8.778.669</b>	<b>506.000</b>	<b>9.409.669</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Pensioner	0	36.000
	<b>0</b>	<b>36.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	17.376	35.558
	<b>17.376</b>	<b>35.558</b>



## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar	50.000	50.000
Afgang i årets løb	-50.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>50.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	8.103.229	7.874.586
Tilgang i årets løb	0	228.643
Afgang i årets løb	-7.441.634	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>661.595</b>	<b>8.103.229</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-435.882	-312.805
Årets af-/nedskrivninger	-47.771	-123.077
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	450.486	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-33.167</b>	<b>-435.882</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>628.428</b>	<b>7.667.347</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	850.800	929.800
Afgang i årets løb	-428.000	-79.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>422.800</b>	<b>850.800</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-534.690	-447.612
Årets af-/nedskrivninger	-108.960	-128.596
Tilbageførelse af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	359.750	39.000
Korrektion af tidligere års afskrivninger	0	2.518
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-283.900</b>	<b>-534.690</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>138.900</b>	<b>316.110</b>



## Noter

---

### 6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Deposita	15.000	0	15.000	0
	<b>15.000</b>	<b>0</b>	<b>15.000</b>	<b>0</b>


